Openlyprexast 00J1acTh
KouTposbHo-cuyeTHAs NMAJIaTa
ropoaa Opcka

PACHOPSIAKEHHE
ot 21 nexabps 2018 r. Ne 02-03/__

«O BHeceHMHM H3MeHeHHH B
pacnopsizkeHue mnpejaceaaressi OT
21.12.2017 rona Ne02-03/34 «O06
yTBEPRACHHH HOPMATHBHBIX
3aTpaT Ha obecnevyeHue GpyHKuMi
KoHTpo/IbHO-CYeTHOM naJjiarTol
ropoga Opeka na 2018 r. w
nianosslii nepuoa 2019-2020 rr»

B uwensix peanusauMu nyHKTa S cratel 19  @emepambHOro 3akoHa
or 05.04.2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpaKTHOH cucTeMe B cdepe 3aKylnoK TOBapoB,
paboT, yciayr s ofecrieueHuss rocyAapCTBEHHBIX U MYHHUMITAIBHBIX HYXKI» U B
COOTBETCTBUH C TMOCTaHOBJEHHWEM aaMuHKMCTpaimy ropoga Opcka OpeHOypreko#
obnactu or 30.12.2015 . Ne 7767-n1 «O0 ompeneneHur HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha
obecrievyenrie  (yHKIM ~ MyHHOHMIANbHBIX  opraHoB  ropopa Opcka
[10/IBEIOMCTBEHHBIX UM Ka3eHHBIX YUPEeKICHUH», PACIOPSIKAOCh:!

|. BHecTH U3MeHEHHs] B MPUIOKEHHE K PpaclopsHKeHHIO MpencenaTell
KOHTPOJIbHO-cUeTHOH manaTel ropoaa Opeka or 21.12.2017 roma Ne02-03/34 «O6
YTBEpKACHHM HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha obecnedeHne ¢yHkuuidt KoHTposbHO-
cueTHOMN masnatsl ropoda Opcka nHa 2018 r. u ruanosslil mepuoa 2019-2020 rr»
COIJIACHO MPUJIOKEHHUS K JaHHOMY PacopsKeHHIO.

2 Pacnopsbxenue BeTymaeT B cuity ¢ 21.12.2018 r.

3.KonTpakTHOMY yrpagisioniemy KoHTponbHO-cueTHO! nanatel ropoaa Opcka
— Benamenoii E.A. pasmecTuTh JaHHOE pacriopsukeHue Ha caiite zakupki.gov.ru

4. KOHTpO/Ib 3a UCIIONHEHUEM HACTOSIIEr0 PACIOPIKEHUS OCTABIISIO 32 COOOH.

[Ipeaceaare/b KOHTPOJILHO-
cueTHOi najarTsl ropoaa Opcka B.B. Tonopkos

O3HakoMJIeHA E.A. BeaameBa



IIpniaoxenne K
pacnops:KeHHIo
npeaceaaTes
KOHTPOJLHO-CHETHOI
najaarel ropoaa Opceka

or 21.12.2018 Ne 02-03/

HopvarTusuble 3aTpaTel Ha obecneyenne GYHKIMIT KOHTPOILHO-CYETHOM NAIATHI ropoaa
Opcka

paccHHTAHHBIE IJ14 000CHOBAHHS ACCHTHOBAHHH

na 2018 r. u n1anossiii nepuon 2019-2020 rr.

pyo.

Ne |
n/n |

HaunmenoBanue
HOPMATUBHBIX
3aTpart

JBO
O0TYEeTHOr
0
$unanco
BOIO roja

Koad
dunne
HT

Koadduune
HT 3aKyna

Hroro BA
2018 roa

Hroro BA
2019 ron

Hroro GA
2020 ron

3aTpatel Ha
a0OHEHTCKYIO
raaty (3ab)

9246,36

1.1

0,9456

9617,69

9617,69

9617,69

3arparhl Ha OIU1aTy
YCIYT MOJABHIKHOH
ces3u (3coT)

5900,09 |

14

0,9245

6000,00

6000,00

6000,00

3arparsl HA

| TEXHHYECKOe

| oBenyxuBaHKe 1

| perjJaMeHTHO-

| podUIaKTHYECKHU

| PEMOHT NPHHTEPOB,
MHOTO(YHKLIHOHAT
bHBIX YCTPOHCTB,

| KOIHPOBaJIbHEIX

| annapaTtoB U HHOH
OprrexHuky (3pmm)

45000,00

1,1

1.2121

60000,00

60000,00

60000,00

| 3aTparel Ha OMJIATY |

YCIYI 110
COMNPOBOKACHHIO H
NpHoOpeTeHHIO
HHOTO
[1POrpaMMHOTO
olecnevyeHus
(3cum)

7371,68

1,1

0,9173

7438.,40

7438.40

7438.40

3atpaTsl Ha
rprobpeTeHue
KaHLEIAPCKHX
MpHHALIEXKHOCTEN
(3kani)

21000,00

1,2987

30000,00

30000,00

30000,00

3arparsl Ha
rippobpereHue

| 00pa30BaTEeIbHBIX
: YCIAYI 1O

1500,00

1,1

22,1212

36500,00

36500,00

36500,00




o

3aTparhl Ha
npuodperenue
00pazoBaTeIbHbIX
YCIyT M0

rpoeccuoHanbpHOR

[EPEMOAroTOBKE U
[1OBBIIIEHHIO
KBaTH(HUKALIMH
(3an0)

1500,00

1,1

22,1212

36500,00

36500,00

36500,00

3arparsl Ha

| npuodperenue

[EPEOANYECKUX
u3nanuit (3uy)

10537,28

1.1

0,4564

5289,85

5289,85

5289,85

3aTparsl Ha
ripuoOpeTeHue
pacXOoIHbIX
MaTepHAIOB Ul

| IPUHTEPOB,

MHOTO(QYHKLMOHAT

| BHBIX YCTPOHCTB,

KOIHPOBAIbHBIX
anrnaparoB MU HHOM
OPrTeXHUKH (3pm)

25000.,00

L1

1,4545

40000,00

40000,00

40000,00

3atpatbl Ha
MPHOOPETEHHIO
roproue-cMa3ouHbIX

| MaTepuaioB(rem)

54363.,80

1,1

0,881

5310591

53105,91

53105,91

10

3aTparel Ha
npuodpeTeHne

| OJ1aHOYHOM

[pOAYKLHH H HHOM
TunorpaguyuecKon
npoaykuuu(6:)

10000,00

IMPOOYKIIHH

* 1 en. ycmyrd
MpUOOPETEHHIO

no 10000,00

O1aHoYHOH

10000,00

10000,00

3arpaTel Ha OILIATY
NpeaCTaBUTENbCKH
X PacxXo/0B (1pp)

27000,00

{1}

1,1785

35000,00

35000,00

35000,00

3aTpathl HA OIIATY
YCIYT [0
TEXHUICCKOMY

| COMPOBOKIACHHIO

HHTEPHET

| npeacTaBUTEIILCTBA

(3 Tcum)

30000,00

1,1

0,9091

30000,00

30000,00

30000,00

3aTpathl Ha

| IpoBEACHHE

npeapeHcoBOro 1

| 1ocriepercoBoro

ocMOTpa
BOJHTENEH

TPAHCIIOPTHBIX
cpezcTB (3ocm)

7000,00

11

0,8442

6500,00

6500,00

6500,00




| YTHAM3ALHS

14 | 3arparsl Ha 15000,00*12 mec. 180000,0 | 180000,00 | 180000,00
ApPEeHIHYIO MJIaTy 0
| 15 | IlpuoGperenue ne 6omee S0 000,00
' OpPITeXHUKH
16 | Mot#ika 730,00%11 mec
| apTOMOOM IS
17 | Ilpuobperenue He Gosee 50 000,00
mebenn
18 | Crosnka ue 6osee 30 000,00
| ABTOTpaHCIOpTa
19 | Texuuueckas He Gosee 10 000,00
IKCIIEPTH3A
| CpescTB,
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